REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requerimento de Informação acerca da obra
da Casa da Mulher Brasileira.

Senhor Presidente

Com base no direito à informação garantido pela Lei Federal nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à
Informação)  e  na  legislação  municipal  de  Cuiabá,  venho,  por  meio  deste,  requerer
informações sobre a obra da Casa da Mulher Brasileira.
Até o momento,as obras não foram iniciadas e solicito informações sobre o andamento da
obra.
Peço que a resposta seja encaminhada no prazo máximo previsto na legislação de Cuiabá e,
caso não seja possível atender à solicitação dentro do prazo, que sejam informadas as razões
e as medidas em curso para solucionar o problema.
Agradeço a atenção e coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos.  Aguardo
resposta dentro dos prazos estabelecidos.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 13 de novembro de 2024.

Robinson Cireia de Oliveira (Câmara Digital) - PT

 Vereador

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003000380032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-13T12:26:01-0400